

**USKOLLISUUS (Matt.24:45-47)**Uskollinen palvelija on luottamuksensa ansainnut.

Kuinka hyvä onkaan työntekijä, joka uskollisesti seisoo omalla paikallaan ja tekee työnsä nöyrästi ilman työnantajansa alinomaista muistutusta ja käskemistä. Ihailen seurakuntani keskellä niitä useita ihmisiä, jotka uskollisesti vuodesta toiseen antavat suuren panoksensa seurakunnan elämään. Toiset palvelevat musiikissa, toiset esirukoilijoina kun taas toiset jakavat sanaa. Osa on tekemässä käytännön palvelusta erilaisissa toimissa kuten äänentoisto, uhrinkanto, keittiöpalvelu, vahtimestari, siivous, kirjamyynti jne. tarvitsevat omat osaajansa. Yhdenkin näistä ollessa pois, tuntuu koko homma ontuvan.

*"Kuka siis on uskollinen ja viisas palvelija, jonka talon isäntä asettaa palvelusväkensä esimieheksi katsomaan, että kaikki saavat ruokansa ajallaan? Autuas se palvelija, jonka hänen Herransa palatessaan tapaa näin tekemästä! Totisesti: Herra uskoo hänen hoitoonsa koko omaisuutensa." Matt.24:45-47*

Uskollinen vähässä

Uskollisuus herättää aina luottamusta. Jos joku lainaa minulle autoansa tai työkalujaan kyselemättä edes mihin niitä tarvitsen tai käytän, se kertoo minulle luottamuksen määrästä. He tietävät, että minuun voi luottaa. Palautan tarvitsemani ehjänä ja ajallaan takaisin omistajalleen.

Joskus meidän tehtävämme ovat vähäpätöisiä omasta mielestämme. Ei kaiketi kaikista tule "suursaarnamiehiä" tai koko kansakunnan profeettoja?

*Hänen Herransa sanoi hänelle: 'Hyvä on, sinä hyvä ja uskollinen palvelija. Vähässä sinä olet ollut uskollinen, Minä panen sinut paljon haltijaksi. Mene herrasi iloon.' Matt.25:21*

On hyvä muistaa, että pienet tehtävät liittyvät olennaisesti suureen kokonaisuuteen ja ovat sen tähden arvokkaita. Verrataanpa esimerkiksi lamppuun, joka valaisee huonettamme. On monen asian summa, että siihen tulee kirkas valo. Tarvitaan sähköä tuottava voimalaitos, kilometri kaupalla sähköjohtoja, muuntajia, mittaritaulu, katkaisija, lampunkanta, poltin jossa ehjä hehkulanka... Jos näistä jokin vaihe ei uskollisesti toimisi, ei syntyisi valoa. Seurauksena olisi se, ettemme näkisi tuossa pimeydessä lukea ja kulkummekin olisi haparoivaa ja kompastelevaa.

Missä voin olla uskollinen?

Ennen kaikkea meidän tulee uskollisesti ja kuuliaisesti kuunnella Jumalamme puhetta. *"Enemmän tulee totella Jumalaa kuin ihmisiä."* Apt.5:29

On olemassa lisäksi pieniä tekoja, jotka kuitenkin ovat moneen asiaan ratkaisevassa asemassa. Tehtäväsi voi olla esimerkiksi rohkaiseminen, kannustaminen, myötäeläminen, yksinäisen ihmisen tapaaminen, lapsista huolehtiminen, puolisoista välittäminen ja hänen tukeminen, iloisuuden tuottaminen, rukoileminen, ylistäminen, heikomman puolustaminen, kuunteleminen, taloudellinen tukeminen jne.

*"ja meillä on erilaisia armolahjoja sen armon mukaan, mikä meille on annettu; jos jollakin on profetoimisen lahja, käyttäköön sitä sen mukaan, kuin hänellä uskoa on; jos virka, pitäköön virastaan vaarin; jos joku opettaa, olkoon uskollinen opettamisessaan; jos kehoittaa, niin kehoittamisessaan; joka antaa, antakoon vakaasta sydämestä; joka on johtaja, johtakoon toimillisesti; joka laupeutta harjoittaa, tehköön sen iloiten". Room.12:6-8*

On siis paljon pieniä asioita, joissa voimme toimia uskollisesti. Omalla paikallamme Jumalan johdatuksessa olemme vaikuttamassa kokonaisuuteen, jossa ihminen löytää tarkoituksen ja suunnan elämälleen. Saatat ehkä yllättyä kerran taivaassa siitä kuinka monen ihmisen uskon tulemiseen sinäkin olit osaltasi vaikuttamassa!

*Niin pitäköön jokainen meitä Kristuksen käskyläisinä ja Jumalan salaisuuksien huoneenhaltijoina. Sitä tässä huoneenhaltijoilta ennen muuta vaaditaan, että heidät havaitaan uskollisiksi. 1.Kor.4:1-2*

Mietit ehkä, että missä voisit olla uskollinen ja mikä on tehtäväsi? Sanoisin omasta kokemuksesta, että tee asioita, mitä olet tähänkin asti tehnyt, mutta avoimin mielin rukoillen Jumalalta johdatusta. Jumalalla on keinot osoittaa sinulle paikkasi kun sen aika tulee. Voit olla luottavaisella ja levollisella mielellä Hänen käsissään. Sanoohan sana, että *"jos näky viiptyy, odota sitä"*.(Hab.2:2-3)

*Maan uskollisia Minun silmäni etsivät, että he asuisivat minua lähellä; joka vaelttaa nuhteettomuuden tietä, se on oleva Minun palvelijani. Ps.101:6*

- - -

*"Minä annan sinulle tulevaisuuden ja toivon." Kestä vielä hetken, lapseni, rakkaani! Älä arkana pelkää pälyillen ympärillesi; Minä olen sinun kanssasi ja tuen sinua.*

*Sinä vähäinen ja pieni ihmislapsi, taimi, ole vain aivan luja ja rohkea! Sinä, joka jäät aina viimeiseksi mahtimiesten jakaessa armopalojaan.*

*"Älä pelkää sitä, mitä tulet kärsimään. Ole uskollinen kuolemaan asti, niin Minä annan sinulle elämän kruunun."*

*Sinä, niin vähäinen ihmisten silmissä; muista sanani: Ensimmäiset tulevat viimeisiksi ja viimeiset ensimmäisiksi. Vähäisimmästä nousee sankari, heikommasta urhea soturi!*

*"Minä kihlaan sinut, otan omakseni ainiaksiksi, Minä liitän sinut itseeni vanhurskauden ja oikeuden sitein, rakkaudella ja hyvydellä. Minä liitän sinut itseeni uskollisuuden sitein, ja sinä tulet tuntemaan Herran". Kun aika koittaa, sanon sinulle; "sinä uskollinen palvelijani, mene Herrasi iloon!"*